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Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na zadanie: ,, Dostawa nanoindenteru w ramach Projektu Centrum Nanotechnologii
Politechniki Gdanskiej.”

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamoéwien Publicznych
(Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ) zwana dalej ,.uPzp” informuje, iz za ia od Wykonawc
dotyczace tresci Specyfikaciji Istotnych Warunkéw Zamdwienia zwang dalej ..SIWZ”. Zamawiajacy przekazuje
tre$¢ zapytania wraz z odpowiedziami.

1. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby ruch wglebnika byl prostopadly wzgledem probki, niezaleinie od
glebokosci penetracji? Wglebniki poruszajgce sie w oparciu o mechanizm wahadlowy wprowadzajg
dodatkowy element do budzetu niepewnosci.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza kazda metode ruchu wglebnika pod warunkiem udowodnienia jej
prawidlowego dzialania. Zamawiajacy nie wymaga okres$lonej konstrukcji mechanizmu. Poniewaz
mierzone przemieszczenie jest znacznie mniejsze niz dlugo$¢ wahadla stosowanego w niektérych
rozwigzaniach, konstrukcja ta nie ma zdaniem Zamawiajacego istotnie negatywnego wplywu na zakres
niepewnosci.

2.  Czy Zamawiajgcy wymaga od Wykonawcy przedstawienia sposobu obliczania niepewnosci pomiaru?

Odpowiedz: Tak. Niepewno$¢ pomiaru oraz wskazniki bledu statystycznego muszg by¢ prezentowane
wraz z wynikiem pomiaru (w raporcie).

3. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby przedstawiony przez producenta sposéb weryfikacji poprawnosci pracy
systemu byt zgodny z ISO 14577 (Part 2: Verification of the testing instrument) ?

Odpowiedz: Zgodno$¢ z przytoczong normg nie jest bezwzglednie wymagane przez Zamawiajacego

4. Czy Zamawiajgcy wymaga, aby oprogramowanie sterujgce pracq urzqdzenia umozliwialo- wybdr
miejsca indentacji poprzez nacisnigcie kursora na zdjeciu dokonanym przy uzyciu mikroskopu
swietlnego? Czy Zamawiajgcy wymaga, aby w ten sam sposéb mozliwy byt wybér wielu punktéw,
w ktérych system przeprowadzi testy automatycznie, tzn. bez potrzeby ingerencji ze strony uzytkownika?
Przyktad zastosowania: zlecenie wykonania sekwencji testow w roimych punktach i na rozinych
prébkach, ktorej wykonanie moze zajgc wiele godzin. np. catg noc albo caly weekend.

Odpowiedz: W nawigzaniu do specyfikacji urzagdzenia, oprogramowanie musi umozliwiaé wybor
miejsca indentacji przy uzyciu zdjecia mikroskopu $wietlnego z wymagang rozdzielczoscia. Moze to
by¢ przeprowadzane zaréwno przez nacisniecie kursora na zdjeciu, jak i przy uzyciu celownika
mikroskopu i automatycznym przeciagnigciu probki do zadanej lokalizacji. Te same, opisane powyzej
sposoby musza umozliwia¢ przeprowadzenie pomiaréw automatycznych, w wielu punktach oraz na
wielu prébkach.

5. Czy Zamawiajgcy wymaga mozliwosci pracy (w tym zmiany parametréw w adekwatnych jednostkach) w
nastgpujgcych trybach: sily, przesuniecia i odksztalcenia?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wymaga prowadzenie, pracy i pomiaréw kontrolowanych w standardowych
jednostkach sily. Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie dodatkowych mozliwosci pracy, jednak nie
beda one mialy wplywu na oceng oferty.

6. Czy Zamawiajgcy wymaga mozliwosci zdalnego sterowania urzqdzeniem np. z innego komputera
podigczonego do tej sieci?
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Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga mozliwo$ci zdalnego sterowania urzadzeniem, jej zaoferowanie
nie bedzie mie¢ wplywu na ocene oferty.

7. Czy Zamawiajqcy dopuszcza zaoferowanie systemu wyposazonego w glowice referencyjng pracujgcg
w bezposrednim sqsiedztwie glowicy podstawowej, ktorej zadaniem jest m.in. minimalizacja dryfiu?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie takiego rozwigzania pod warunkiem spehienia
pozostatych wymaganych parametrow.

8. Czy Zamawiajqcy wymaga, aby wymagany zakres pracy urzgdzenia od 10uN do 10N byt realizowany w
oparciu o jedng glowice pomiarowq? Takie rozwigzanie jest a) bezpieczne dla urzqdzenia — wkladanie i
wyjmowanie moduléw zwigksza ryzyko ich uszkodzenia b) wygodne w sytuacji, gdy uzytkownik nie zna
doktadnej wartosci sily, kidrej bedzie cheial uzyé, a spodziewana warto$¢ wypada akurat na granicy
zakresu danej glowicy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie wymaga, aby wymagany zakres pracy urzadzenia byl realizowany
W oparciu o jedng glowice pomiarowa. Takie rozwiazanie Jest dopuszczalne pod warunkiem spehiania
pozostatych wymaganych parametréw. Zamawiajacy dopuszcza wigc rozwiazanie z dwiema glowicami
pomiarowymi pod warunkiem, ze obie glowice sa zamontowane i uzytkownik nie musi demontowaé
Jjednej glowicy, by zastapi¢ ja druga. Ponadto zakresy pomiarowe glowic powinny pokrywaé sie
czgsciowo (zachodzi€ na siebie), aby umozliwié kalibracje.

9. Czy Zamawiajgcy wymaga potwierdzenia wlasciwosci oferowanego urzqdzenia poprzez przedstawienie
przez oferenta artykutéw opublikowanych przez klientéw w uznanym czasopismie branzowym?

Odpowiedz: nie wymaga si¢ ztozenia od Wykonawcéw artykutéw, w rdz. V Pkt 5 SIWZ Zamawiajacy
wymienit zgodnie z obowigzujagcymi go przepisami, jakie dokumenty powinny zosta¢ ztozone przez
Wykonawce w celu potwierdzenia, ze oferowana dostawa odpowiada tresci STIWZ.

10. Czy Zamawiajgcy wymaga potwierdzenia wiasciwosci ‘oferowanego urzqdzenia poprzez przedstawienie
przez oferenta broszury zawierajqcej parametry techniczne oferowanego urzgdzenia?

Odpowiedz: nie wymaga si¢ ztozenia od Wykonawcéw broszur, w rdz. V Pkt 5 SIWZ Zamawiajacy
wymienit zgodnie z obowiazujacymi go przepisami, jakie dokumenty powinny zosta¢ ztozone przez
Wykonawce w celu potwierdzenia, ze oferowana dostawa odpowiada tresci STWZ.

Udzielone wyjasnienia oraz wprowadzone zmiany bedg wigzace dla wszystkich Wykonawcéw, ktorzy
otrzymali SIWZ oraz opublikowane na stronie www.dzp.pg.gda.pl zgodnie z art. 38 ust 2 i 4 uPzp.
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(Kierownik Zamawiajacego
lub osoba upowazniona)
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